БЕРЕЗНИКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.05.2021 № 46/168
с. Березник

О внесении изменений в решение от 18.12.2020 № 43/151 «Об утверждении уровня платежей граждан за коммунальные услуги на 2021 год»

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 г.  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Указом Губернатора Кировской области от 05.12.2018 г.  № 156 «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Кировской области на период 1 января 2020 года по 31 декабря 2023 года»,  постановлением  Правительства Кировской области от 28.09.2007 г. N 107/401, пунктом 2.3 "Об утверждении Порядка пересмотра размера подлежащей внесению платы граждан за коммунальные услуги при приведении в соответствие с утвержденными в установленном порядке предельными индексами", постановлением  Правительства Кировской области от 20.03.2012 г. N144/146 "О предоставлении субсидий на возмещение части недополученных доходов ресурсоснабжающим, управляющим организациям и иным исполнителям коммунальных услуг в связи с пересмотром размера подлежащей внесению платы граждан за коммунальные услуги при приведении в соответствие с утвержденными в установленном порядке предельными индексами", Устава муниципального образования  Березниковского сельского поселения Березниковская  сельская Дума  РЕШИЛА:
1. Внести изменения в решение от 18.12.2020 № 43/151 «Об утверждении уровня платежей граждан за коммунальные услуги на 2021 год»:

Из графы «Наименование услуги» исключить услугу «Газоснабжение».
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене.

[image: image1.png]

[image: image2.png]

Глава Березниковского

сельского поселения

О.В. Вешникова